"הזנות כתופעה חברתית", סעד, 2, עמ' 24-16.
- גלמן, מי (1949). "הפיקוח על הילודה במדינת ישראל", איתנים, 2, עמ' 21-20.
- גריזים, חי (1979). "תוכנית חינוך לחיי משפחה בחינוך ממלכתי-דתי", פתחים: רבעון למחשבת היהדות, 46, עמ' 47-40.
- דברי הכנסת (1950). ישיבה מיום 30 בינואר: על חוק לתיקון פקודת החוק הפלילי, תשי"א, 1950, 3, עמ' 669-649.
- דברי הכנסת (1969). ישיבה מיום 26 במאי: שר הסעד די"ר בורג ופעילות משרדו, 55, עמ' 2684-2682.
- דברי הכנסת (1971). ישיבה מיום 26 בינואר, 59, עמ' 1150-1148.
- דברי הכנסת (1973). ישיבה מיום 30 במאי, 67, עמ' 3090-3087.
- היינריך, הי' (1957). "חינוך מיני בגיל הגן", איתנים, 10, עמ' 134.